
Trepartssamtal i Svenska II, inriktning f-3, ht 24 
 
 
Under höstens VFU-period i Svenska II, inriktning f-3,  kommer ett Trepartssamtal att 
genomföras. I det samtalet deltar VFU-student, VFU-handledare och en campus-lärare. 
Syftet med samtalet är att det ska bidra till studentens utveckling under den 
verksamhetsförlagda utbildningen. Samtalet kommer att ha sin utgångspunkt i ett antal 
av kriterierna för VFU-perioden1.  Utifrån dessa kriterier ska studenten redogöra för 
styrkor och utvecklingsområden. Som förberedelse inför samtalet ska studenten 
använda dokumentet Underlag för trepartssamtal - student (bifogas i samma mejl som 
detta brev). För er VFU-handledare finns dokumentet Underlag för trepartssamtal – VFU-
handledare (även det bifogat i samma mejl). Dessa båda dokument är snarlika 
varandra, men språkligt anpassade för student eller för VFU-handledare. Observera att 
dokumenten enbart är avsedda att vara ett stöd för er. Dokumenten ska inte lämnas in, 
bedömas eller arkiveras, utan är helt avsedda för er förberedelse. 
 
Den som ska vara den drivande i samtalet är studenten, genom att hen kan redogöra för, 
och samtala om, såväl styrkor som utvecklingsområden i sitt lärarblivande. Sedan 
bidrar VFU-handledaren och campusläraren i samtalet. Så syftet med samtalet är alltså 
inte att det ska vara ett bedömningssamtal där vi värderar förmågor eller kunskaper, 
utan istället ska samtalet ha en formativ karaktär där vi tillsammans blickar framåt med 
utgångspunkt i det studenten eller ni VFU-handledare beskriver som styrkor eller 
utvecklingsområden . Däremot är det givetvis så att trepartssamtalet också utgör ett 
stöd i arbetet mot att uppnå kriterierna i Underlag för bedömning. 
 
Trepartssamtalet är planerat att pågå under högst 45 minuter. Efter det samtalet följer 
ett kort samtal där enbart VFU-handledare och campuslärare deltar. Syftet med det 
samtalet är att vi campuslärare vill ha ett utrymme där VFU-handledare och 
campuslärare träffas. Studenterna och vi campuslärare träffas ju vid flera tillfällen på 
campus, men er VFU-handledare träffar vi enbart vid det här tillfället (och därför vill vi 
även erbjuda ett utrymme för att samtala med er). I det här samtalet kan du som VFU-
handledare ta upp eventuella frågor du har, eller något annat med relevans för VFU-
perioden.  
 
För att boka tid för trepartssamtalet följer du anvisningarna och länken i mejlet som det 
här brevet var bifogat i.  
 
Örebro universitet 
Tomas Svensson 
 

 
1 Se dokumentet Underlag för bedömning. 


